2016年4#9:58
28．4．5
首都大学東京長様

立教新座中学校・高等学

校長村上和

理科(物理)担当教員の公募について（依頼）

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の要領で教員を公募することになりました。

本校は「キリスト教に基づく人間形成」を柱とする男子校です。本校の教育活動に積極的な姿勢を持ち、
教科指導・教科研究に熱心に取り組むとともに、生活指導・クラブ活動にも意欲的に関わっていただける方

の応募を期待しております。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、関係方面へのご高配方、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1．職種・人員教諭（理科・物理担当）1名

一一 ’

2採用予定日 2017年4月1日

（1）大学卒業（卒業見込みを含む）または大学院修了（修了見込みを含む）で、

原則として1980年4月2日以降生まれの者

（2）中学校および高等学校の理科教員免許状取得（取得見込みを含む）の者

3．応募資格

4．応募方法

＊応募書類 履歴書（写真貼付、連絡先・電話番号明記のこと）

成績証明書（学部および大学院）

自己推薦書（800字以内）

応募者をよく知る責任ある立場の方(指導教授等)による推薦書

(推薦書記載者の氏名･連絡先・応募者との関係を明記のこと）

卒業または修了時に提出した(または提出見込みの)論文の要旨

(A4版、2ページ以内）

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

ｌ
２
３
４

く
く
く
Ｉ

(5）

〒352-8523埼玉県新座市北野1－2－25立教新座中学校･高等学校校長宛

（｢理科教員応募書類｣と朱記し、必ず書留で郵送すること）

＊提 出先

5．応募締切日

6．選考方法

2016年5月23日（月）必着

ｊ
ｊ
ｌ
２
く
く

書類選考結果通知

5月30日（月）までに本人に通知します

第一次試験(書類選考に合格した者に対して行います）

6月－－豆旦__但）－－－

時間、場所は追って通知します

結果は後日、文書で本人に通知します

（3）第二次試験(第一次試験に合格した者に対して行います）

日時、場所は追って通知します

結果は後日、文書で本人に通知します

7．給与・待遇 （1）給与本校の給与規程により支給します

（学部新卒者の場合、2016年度基準基本給201,000円）

（2）待遇昇給年1回、賞与年2回、交通費は本校の規程により支給します

各種社会保険完備、退職金・年金制度有（定年65歳）

8．その他 （1）問合せ先理科（直通）（048）471－6631

学校（代表）（048）471－2323

（2）交通手段東武東上線（有楽町線･副都心線乗入れ）志木駅下車徒歩12分

武蔵野線新座駅下車バス

（3）応募書類は一切返却しません。なお、応募書類に記載されている個人情報

は、採用選考ならびに諸連絡のみに利用します

（4）本校に関する詳細は、http://niiza.rikkyo.ac.jp/をご覧ください

以上 g－E